
 
Dz-01.0021.48.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/669/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 

 

w sprawie podłączenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 przy ul. Miodowej do 

miejskiej sieci ciepłowniczej 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa, by w trybie pilnym zobowiązał Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty do podłączenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 przy ul. Miodowej 

do miejskiej sieci ciepłowniczej. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

W ramach realizowanego obecnie na Kazimierzu programu ograniczenia niskiej emisji 

prowadzona jest miejska sieć ciepłownicza w ulicy Miodowej. Niezrozumiałym jest, dlaczego 

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 przy ul. Miodowej 36 składający się ze Szkoły 

Podstawowej Nr 11 i Przedszkola Nr 21 nie został do niej przyłączony. Tym bardziej, 

że podczas corocznego obchodu placówek oświatowych wiosną bieżącego roku kierownictwo 

placówki sygnalizowało konieczność wymiany w najbliższej przyszłości obsługującej obiekt 

kotłowni gazowej. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

               Bogusław Krzeczkowski  
 

 


